
Id: GAPKO-ZUSKW-LPVJA-GCUEQ-LEJDR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IV/47/11
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 30 czerwca 2011 r.

w sprawie zobowiązania się do udzielenia dotacji Miastu Białystok 

Na podstawie art. 18 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220 i Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. 
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r., Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr l67 poz. 1337, z 2007 r. Nr 
48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r, Nr 180, poz. I Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 
420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r.. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Gmina Choroszcz zobowiązuje się do udzielenia Miastu Białystok dotacji celowej na dofinansowanie 
wydatków związanych z poprawą wyposażenia technicznego jednostek ratowniczo- gaśniczych Komendy 
Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Białymstoku oraz na dofinansowanie obchodów Dni Ochrony 
Przeciwpożarowej, w kwocie 50 000 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych) zł, w tym: 

- 20 000 zł w 2011 roku, 

- 10 000 zł w 2012 roku, 

- 20 000 zł w 2013 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy 

Piotr Paweł Dojlida


